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Position stops on the rail 
before mounting the rail on the wall

To obtain the maximum weight capacity, all fasteners must be mounted securely into solid wood 
of studs or blocking within the wall or wood mounted to the face of the wall.

M6x10 (x8)

ST4.2x32 (x2) ST4.8x32 (x2) ST4.8x50 (x4)

Plaats de deurstoppers op de rail vóór 
je de rail aan de muur monteert.

Om de volledige draagkracht te verkrijgen, moeten alle bevestigingen stevig en goed gemonteerd worden.  
Doe dit in massief houten stijlen, blokken in de muur of hout dat op de muur bevestigd is.
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Montagehandleiding  
Schuifdeursysteem Pyramidi voor glazen deuren
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GLASS
Thickness:8-12mm

WOOD
:31-35mmThickness

Remove

Reinstall

4

6

5

3

3a

3b
Bij gebruik op een glasdeur

Tijdelijk  
demonteren

Bij gebruik op een houten deur

Bij gebruik op een glasdeur

Opnieuw monteren

Bij gebruik op een houten deur

Glasdikte 8-12mm Houtdikte 31-35mm


